3

[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	24
	»
	07
	2020
	№
	247

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального  района от 23.04.2014 № 301

 «О комиссии по опеке и попечительству  при  Администрации

Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Ярославской области от 09.11.2007 № 70-з «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству»,  Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении  органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», постановлением Администрации Ярославской области от 29.12.2007 № 442 «Об утверждении Порядка формирования комиссий по опеке и попечительству при органах опеки и попечительства и их полномочий»,

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по опеке и попечительству при Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 23.04.2014 № 301 «О комиссии по опеке и попечительству при Администрации Мышкинского муниципального района» следующие изменения:
1) Вывести из состава комиссии Калачеву К.И., Латышеву О.В., Лихачеву Е.Н., Петренко Г.Г., Гусеву Ю.Ю.
2) Ввести в состав комиссии:

Буканову Екатерину Алексеевну -  главного специалиста управления образования администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии;

Звягинцеву Юлию Анатольевну – заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения государственного учреждения здравоохранения Ярославской области «Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова» (по согласованию);
Яковлеву Елену Владимировну – директора муниципального образовательного учреждения Мышкинской средней общеобразовательной школы;

Карташову Анастасию Анатольевну – ведущего специалиста Управления по социальной защите населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;

Тихову Елену Николаевну – главного специалиста Отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по  социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района
                                      О.В.Минаева